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Tworzywo PET jest najchętniej kierowanym do
recyklingu materiałem w Europie. W 2012 r. procesowi temu poddano na naszym
kontynencie wielkość odpowiadającą 60 mld butelek PET. Informację tej treści przekazało
branżowe stowarzyszenie Petcore Europe.

- Pomimo trudnej sytuacji rynkowej w Europie opakowania PET wciąż znajdują coraz to nowsze
obszary swojego zastosowania. Jest to związane ze wzrastającą innowacyjnością takich butelek
i możliwościami poddawania PET recyklingowi – przyznał Roberto Bertaggia, przewodniczący
Petcore Europe. - Z punktu widzenia zrównoważonego rozwoju, nasz przemysł jest zachwycony tym,
że udało nam się osiągnąć w ubiegłym roku ogólny poziom zbiórki na poziomie 52% dla wszystkich
pokonsumenckich butelek PET.

Tylko dwa państwa unijne nie wypełniły w minionym roku poziomu recyklingu PET w wysokości
22,5% zapisanego w dyrektywie opakowaniowej. Całkowita zbiórka opakowań PET w Europie
w 2012 r. wyniosła natomiast 1,68 mln ton, co oznacza wzrost o 5,6% w porównaniu z rokiem
wcześniejszym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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